
UCHWAŁA NR IV/15/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej
na 2015 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz §104 uchwały Nr XV/126/2001 Rady Gminy 
w Bobrowicach z dnia 28 września 2001r. w sprawie Statutu Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 105, poz. 756 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: 756F3259-2D89-4A7B-A1D7-EEC5B185D422. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/15/15

Rady Gminy Bobrowice

z dnia 27 lutego 2015 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej
w Bobrowicach na rok 2015

Lp. Termin  
posiedzenia

T e m a t y k a p o s i e d z e n i a

1. Styczeń 1. Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015r. oraz analiza diet radnych i sołtysów.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

2. Luty 1. Zasady przydzielania świadczeń socjalnych i zapomóg przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bobrowicach.
2. Informacja nt. funkcjonowania stołówki szkolnej i hali widowiskowo-sportowej oraz Zespołu Szkół Samorządowych
w Bobrowicach.
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

3. Marzec 1. Kontrola wykorzystania funduszu sołeckiego za 2014r.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

4. Kwiecień 1. Kontrola stanu technicznego dróg gminnych.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

5. Maj 1. Kontrola klubów sportowych (Bronków, Dychów).
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

6. Czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu oraz opinia w sprawie absolutorium za rok 2014.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

7. Sierpień 1. Ocena sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Bobrowice za I półrocze 2015r.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

8. Wrzesień 1. Wnioski Komisji Rewizyjnej do projektu budżetu gminy na rok 2016.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

Id: 756F3259-2D89-4A7B-A1D7-EEC5B185D422. Podpisany Strona 1



9. Październik 1. Kontrola wykonania inwestycji zaplanowanych w 2015r.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

10. Listopad 1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2016.
2. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

11. Grudzień 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2016.
2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2015r.
3. Realizacja tematu zleconego przez Radę Gminy.

Uwagi 1. Plan pracy jest otwarty.
2. W miarę potrzeb istnieje możliwość modyfikacji planu.

Bobrowice, dnia 13 stycznia 2015r.

Id: 756F3259-2D89-4A7B-A1D7-EEC5B185D422. Podpisany Strona 2




